
ZARZĄDZENIE NR 14/FN/2021 
BURMISTRZA WILAMOWIC 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilamowice na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

w Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- o finansach publicznych 

(tekst jednolity w Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr XXVIII/214/21 Rady Miejskiej 

w Wilamowicach z dnia 20 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilamowice na rok 2021 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuję zmian w budżecie poprzez częściowe rozdysponowanie rezerw 

- załącznik nr 1. 

§ 2.  

Dokonuję zmian w budżecie poprzez przeniesienie wydatków 

- załącznik nr 2. 

§ 3.  

Budżet Gminy Wilamowice po zmianach wynosi : 

 Plan dochodów 92.655.181,96 zł  
 Plan wydatków 101.462.156,47 zł  

§ 4.  

Kwoty wykazane w załączniku nr 1-2 wprowadzają zmianę do: 

 załącznika nr 2 - wydatki budżetu gminy na rok 2021 
 załącznik nr 4 - rezerwy 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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§ 6.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy w Wilamowicach. 

 

   

Burmistrz Wilamowic 
 
 

Marian Trela 
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                                                                                                      Załącznik nr 1
                                                                                                      do Zarządzenia nr 14/Fn/2021       
                                                                                                      Burmistrza Wilamowic                  
                                                                                                      z dnia 02.09.2021 r. 

   WYDATKI- rozdysponowanie rezerw

    DZIAŁ
ROZDZIAŁ

  
    WYSZCZEGÓLNIENIE

                      KWOTA UWAGI
Jednostka
realizująca

  ZWIĘKSZENIA   ZMNIEJSZENIA

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 77.000

75421 Zarządzanie kryzysowe

  • wydatki bieżące
   z tego: -  wydatki jednostek 
                  budżetowych
                  z tego: wydatki związane 
                              z realizacją ich
                              statutowych zadań

77.000

77.000

77.000

77.000

UG

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 77.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe

- rezerwa celowa: 
  w tym:
  - zgodna z ustawą o zarządzaniu 
    kryzysowym
 

  • wydatki bieżące
   z tego: -  wydatki jednostek 
                  budżetowych
                  z tego: wydatki związane 
                              z realizacją ich
                              statutowych zadań

 
 77.000

77.000

77.000

77.000

77.000

77.000

UG

OGÓŁEM 77.000 77.000
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Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 14/Fn/2021
Burmistrza Wilamowic
z dnia 02.09.2021 r.

WYDATKI – przeniesienia

    DZIAŁ
ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE

KWOTA    UWAGI
  Jednostka
 realizująca

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24.700,00 24.700,00

60016

60017

Drogi publiczne gminne

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: - wynagrodzenia 
                             i składki od nich 
                             naliczane
                          - wydatki związane 
                             z realizacją ich 
                             statutowych zadań

Drogi wewnętrzne

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: - wydatki związane 
                             z realizacją ich 
                             statutowych zadań

24.700,00

24.700,00
24.700,00

24.700,00

24.700,00

24.700,00
24.700,00

1.000,00

23.700,00

UG

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.000,00 4.000,00

71004

71035

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: - wydatki związane 
                             z realizacją ich 
                             statutowych zadań

Cmentarze

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: - wydatki związane 
                             z realizacją ich 
                             statutowych zadań

4.000,00

4.000,00
4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00
4.000,00

4.000,00

UG
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900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 500,00 500,00

90003

90004

Oczyszczanie miast i wsi

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: - wydatki związane 
                             z realizacją ich 
                             statutowych zadań

Utrzymanie zieleni w miastach 
i     gminach  

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: - wydatki związane 
                             z realizacją ich 
                             statutowych zadań

500,00

500,00
500,00

500,00

500,00

500,00
500,00

500,00

UG

                  OGÓŁEM 29.200,00 29.200,00
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